

ÅRSREDOVISNING

för

Svensk Maskinkonsult AB

Org.nr. 559389-4438

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fredrik Johansson, Styrelseledamot
2025-10-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom mark och anläggning.

Företagets säte är Floby.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	7 733 875	5 146 243	4 630 659
Resultat efter finansiella poster	1 153 976	43 440	467 001
Soliditet (%)	21,82	8,63	24,90
Månader	12	12	13

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med över 50 procent jämfört med föregående räkenskapsår.

Denna tillväxt kan i huvudsak hänföras till bolagets genomförda investeringar under aktuellt samt föregående år, vilka möjliggjort en ökad kapacitet att möta den växande efterfrågan på tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	261 282	117 537	403 819
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		117 537	-117 537	0
Årets resultat			911 673	911 673
Belopp vid årets utgång	25 000	178 819	911 673	1 115 492

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	178 819
Årets resultat	911 673
	<u>1 090 492</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>90 492</u>
	1 090 492

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 000 000,00 kr. vilket motsvarar 2 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Svensk Maskinkonsult AB

Org.nr. 559389-4438

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 733 875	5 146 243
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>7 733 875</u>	<u>5 146 243</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 242 353	-2 314 335
Övriga externa kostnader		-1 362 546	-2 217 621
Personalkostnader	2	-254 307	-86 805
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-618 431	-409 306
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-10 250</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-6 477 637</u>	<u>-5 038 317</u>
Rörelseresultat		1 256 238	107 926
Finansiella poster			
Ränteintäkter		319	1 734
Räntekostnader		<u>-102 581</u>	<u>-66 220</u>
Summa finansiella poster		<u>-102 262</u>	<u>-64 486</u>
Resultat efter finansiella poster		1 153 976	43 440
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>110 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>110 000</u>
Resultat före skatt		1 153 976	153 440
Skatter			
Skatt på årets resultat		-242 303	-35 903
Årets resultat		<u>911 673</u>	<u>117 537</u>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 638 790	2 735 169
Inventarier, verktyg och installationer	4	537 470	663 522
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>3 176 260</u>	<u>3 398 691</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 021 363	773 920
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>1 021 363</u>	<u>773 920</u>
Summa anläggningstillgångar		4 197 623	4 172 611
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		574 569	453 460
Övriga fordringar		35 073	33 756
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 554	46 255
Summa kortfristiga fordringar		<u>683 196</u>	<u>533 471</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		329 484	220 287
Summa kassa och bank		<u>329 484</u>	<u>220 287</u>
Summa omsättningstillgångar		1 012 680	753 758
SUMMA TILLGÅNGAR		5 210 303	4 926 369

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		178 820	261 282
Årets resultat		911 673	117 537
Summa fritt eget kapital		1 090 493	378 819
Summa eget kapital		1 115 493	403 819
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		26 990	26 990
Summa obeskattade reserver		26 990	26 990
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		885 359	1 050 208
Övriga skulder		768 146	1 113 814
Summa långfristiga skulder		1 653 505	2 164 022
Kortfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		401 000	340 596
Leverantörsskulder		506 034	222 686
Skatteskulder		176 160	5 732
Övriga skulder		1 314 807	1 732 242
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 314	30 282
Summa kortfristiga skulder		2 414 315	2 331 538
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 210 303	4 926 369

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5 - 8

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,50

0,25

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

3 055 133

0

Inköp

369 000

3 055 133

Utgående anskaffningsvärden

3 424 133

3 055 133

Ingående avskrivningar

-319 964

0

Årets avskrivningar

-469 266

-319 964

Utgående avskrivningar

-785 343

-319 964

Redovisat värde

2 638 790

2 735 169

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	757 546	92 631
	Inköp	<u>27 000</u>	<u>664 915</u>
	Utgående anskaffningsvärden	784 546	757 546
	Ingående avskrivningar	-94 024	-4 682
	Årets avskrivningar	<u>-149 165</u>	<u>-89 342</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-247 076</u>	<u>-94 024</u>
	Redovisat värde	537 470	663 522

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	773 920	0
	Inköp	<u>247 443</u>	<u>773 920</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 021 363</u>	<u>773 920</u>
	Redovisat värde	1 021 363	773 920

Not 6	Skulder som avser flera poster	2025-08-31	2024-08-31
	Företagets banklån/skuld om 2.374.505 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	885 359	1 050 208
	Övriga skulder	768 146	1 113 814
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	401 000	340 596
	Övriga skulder	320 000	293 088

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 035 974	3 081 309

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-10-12

Jonas Hermansson Granath

Jonas Hermansson Granath

Styrelseledamot

2025-10-12

Fredrik Johansson

Fredrik Johansson

Styrelseledamot

2025-10-12